
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА

14 СЕСІЯ, 7 СКЛИКАННЯІ  ,

Р І Ш Е Н Н Я

Від 12 лютого 2020 року № 8 м.Радехів

Про визначення об’єкта 
комунальної власності, який підлягає 
продажу на аукціоні в електронній формі 
(електронні торги) у 2020 році

З метою організації та проведення продажу комунального майна в 2020 році у 
формі аукціону в електронній формі (електронні торги), керуючись пунктом 30 статті 
26, пунктом 6 статті 60 Закону України від 21.05.1997 «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України від 18.01.2018 №2269 «Про приватизацію державного і 
комунального майна*), враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
планування, бюджету , фінансів , енергозбереження та інвестицій, Радехівська міська 
рада,-

ВИ РІШИЛА:

1. Визначити для продажу на аукціоні в електронній формі ( електронні торги) 
об'єкт комунальної власності житлового приміщення - квартири площею 80,8 кв. м., 
що знаходиться за адресою : м. Радехів, вул. Об’їздна ,54/3 .
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Радехівської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження 
та інвестицій (І.Крет).
4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Радехівської міської ради.

Степан Коханчук


